Muhammed Bosnevî, *Fusûsu'l-Hikem*'in hem Türkçe hem de Arapça şârihi olmakla meşhur olmuş bir düşünürdür. Tam adı Abdullah Abdi b. Muhammed el-Bosnevî er-Rûmî el-Bayramî'dir. Hilafet merkezinde "Bosnevî", "Şârihu'l-Fusûs", "Abdi Efendi", memleketi Rumeli'de ise "Gaibî" lakaplarıyla meşhur olmuştur. Hicri 992, miladi 1584 yılında Bosna'da doğan Bosnevî, tahsiline bu şehirde başlamış, daha sonra dönemin ilim ve kültür merkezi olan İstanbul'da devam etmiştir. Ailesi ve sosyal durumu hakkında çok fazla bilgiye sahip olmadığımız Bosnevî'nin İstanbul'a ne zaman geldiği ve burada nasıl bir eğitim aldığı bilememekteyiz.

Hac dönüşü Şam'a uğrayarak burada kendisini eserlerini şerh etmeye ve fikirlerini yaymaya verdiği Muhyiddin İbn Arabî'nin kabrini ziyaret etmiş ve onun kabri yanında münzevi bir hayat sürmüştür. Daha sonra Konya'ya gelip, İbn Arabî düşüncesinin önemli temsilcilerinden olan Sadreddin Konevî'nin (ö.1274) kabrini ziyaret etmiştir. Konya'da bulunduğu sırada hastalanmış ve hicri 1054 miladi 1644 yılında burada vefat etmiştir. Vasiyeti gereği Sadreddin Konevî'nin yanına defnedilen Bosnevî geride çok önemli öğrenciler de bırakmıştır. Bu öğrencileri arasında Şeyh Garsuddin Hüseyinî, Şeyh Muhammed Mirza Dimeski Süfi, Şeyh Muhammed Mekki Medenî ve Seyyid Muhammed İbn Ebi Bekr Ukud bulunmaktadır.³